
 
У К Р А Ї Н А 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ШАРГОРОДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ШІСТНАДЦЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ (ІІ ЧАСТИНА)  
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
06 грудня 2021 року​         ​ ​ м. Шаргород         ​​ №388 
 
Про затвердження  документацій  із   землеустрою,  
щодо надання  земельних ділянок  на умовах оренди   
 

Розглянувши документації із землеустрою щодо надання  земельних  
ділянок на умовах  оренди, враховуючи погодження суміжних землевласників і 
землекористувачів, та керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", відповідно до ст.ст. 12,93,96,124,125,126,185,186  
Земельного Кодексу України та ст. 50, 55 Закону України «Про землеустрій», 
враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони природи, міська рада   
ВИРІШИЛА:   

     
1. Затвердити документації із землеустрою та надати  земельні   ділянки 

на умовах оренди: 
1.1 Фермерському господарству «Врожайне» на земельну ділянку площею  

1,4122 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Слобода- Шаргородська. Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 29635,96 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 3556,32 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525387700:02:003:0298. 

1.2 Фермерському господарству «Врожайне» на земельну ділянку площею  
1,4120 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Слобода- Шаргородська. Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 28460,47 грн. Орендну плату встановити 12% від 



нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 3415,26 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525387700:02:003:0299. 

1.3 Фермерському господарству «Врожайне» на земельну ділянку площею  
1,4261 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Слобода- Шаргородська. Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 29927,66 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 3591,32 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525387700:02:003:0295. 

1.4 Фермерському господарству «Врожайне» на земельну ділянку площею  
1,4120 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Слобода- Шаргородська. Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 29468,67 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 3536,24 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525387700:02:003:0297. 

1.5 Фермерському господарству «Врожайне» на земельну ділянку площею  
1,4579 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Слобода- Шаргородська. Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 30595,00 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 3671,40 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525387700:02:003:0296. 

1.6 Фермерському господарству «Врожайне» на земельну ділянку площею  
1,4120 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Слобода- Шаргородська Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 26780,17 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 3213,62 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525387700:02:003:0300. 

1.7 Фермерському господарству «Врожайне» на земельну ділянку площею  
4,1350 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Теклівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 
років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 



становить 55984,34 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 6718,12 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525384800:05:001:0141. 

1.8 Фермерському господарству «Врожайне» на земельну ділянку площею  
3,0579 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Теклівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 
років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 41401,33 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 4968,16 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525384800:05:001:0139. 

1.9 Фермерському господарству «Врожайне» на земельну ділянку площею  
2,2679 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 
років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 50049,20 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 6005,90 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525386400:01:001:0125. 

1.10 Фермерському господарству «Врожайне» на земельну ділянку 
площею  2,3749 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 49838,86 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 5980,66 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386400:01:001:0124. 

1.11 Фермерському господарству «Врожайне» на земельну ділянку 
площею  2,3773 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 50156,70 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 6018,80 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386400:01:001:0126. 

1.12 Фермерському господарству «Врожайне» на земельну ділянку 
площею  3,6824 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку 



терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 50016,20 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 6001,94 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386400:01:002:0165. 

1.13 Фермерському господарству «Врожайне» на земельну ділянку 
площею  2,3758 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 49847,51 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 5981,70 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386400:01:002:0166. 

1.14 Фермерському господарству «Врожайне» на земельну ділянку 
площею  3,9656 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 52662,99 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 6319,56 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386400:02:002:0205. 

1.15 Фермерському господарству «Врожайне» на земельну ділянку 
площею  2,1903 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 34338,54 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 4120,62 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386400:02:002:0203. 

1.16 Фермерському господарству «Врожайне» на земельну ділянку 
площею  2,3575 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 49695,96 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 5963,52 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386400:01:001:0123. 

1.17 Фермерському господарству «Врожайне» на земельну ділянку 
площею  2,0905 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 



населеного пункту с. Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 50637,65 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 6076,52 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386400:02:003:0222. 

1.18 Фермерському господарству «Агро. Поділля.» на земельну ділянку 
площею 2,3704 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 32093,18 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 3851,18 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386300:01:001:0264. 

1.19 Фермерському господарству «Агро. Поділля.» на земельну ділянку 
площею 2,6545 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 47713,28 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 5725,60 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386300:01:001:0267. 

1.20 Фермерському господарству «Агро. Поділля.» на земельну ділянку 
площею 1,7926 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 37618,90 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 4514,27 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386300:01:001:0263. 

1.21 Фермерському господарству «Агро. Поділля.» на земельну ділянку 
площею 3,5491 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 44787,98 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 5374,56 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386300:02:001:0175. 

1.22 Фермерському господарству «Агро. Поділля.» на земельну ділянку 
площею 1,6231 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 



пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 37983,91 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 4558,07 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386300:02:001:0176. 

1.23 Фермерському господарству «Агро. Поділля.» на земельну ділянку 
площею 0,4075 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 
років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 7367,67 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 884,12 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525386300:01:001:0266. 

1.24 Фермерському господарству «Агро. Поділля.» на земельну ділянку 
площею 0,0987 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 
років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 1341,74 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 161,00 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525386300:01:001:0265. 

1.25 Фермерському господарству «Агро. Поділля.» на земельну ділянку 
площею 0,3444 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 
років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 5466,72 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 656,00 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525386300:01:001:0269. 

1.26 Фермерському господарству «Агро. Поділля.» на земельну ділянку 
площею 0,3130 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 
років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 7263,64 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 871,64 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525386300:01:001:0268. 

1.27 Приватному підприємству «П.М.І.» на земельну ділянку площею 
2,5524 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 



земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 
років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 34557,30 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 4146,88 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525387700:01:004:0113. 

1.28 Фермерському господарству «Шанс - М» на земельну ділянку 
площею 1,2975 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Перепільчинці. Укласти договір оренди на земельну 
ділянку терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки становить 31672,16 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 3800,66 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386100:01:001:0367. 

1.29 Фермерському господарству «Шанс - М» на земельну ділянку 
площею 0,8727 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Перепільчинці. Укласти договір оренди на земельну 
ділянку терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки становить 21858,87 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 2623,06 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386100:01:001:0361. 

1.30 Фермерському господарству «Шанс - М» на земельну ділянку 
площею 0,8606 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Перепільчинці. Укласти договір оренди на земельну 
ділянку терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки становить 14906,59 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 1788,80 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386100:01:002:1245. 

1.31 Фермерському господарству «Шанс - М» на земельну ділянку 
площею 0,8586 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Перепільчинці. Укласти договір оренди на земельну 
ділянку терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки становить 18018,29 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 2162,20 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386100:01:002:0348. 



1.32 Фермерському господарству «Шанс - М» на земельну ділянку 
площею 0,7573 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Перепільчинці. Укласти договір оренди на земельну 
ділянку терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки становить 16855,72 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 2022,69 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386100:01:001:0368. 

1.33 Фермерському господарству «Шанс - М» на земельну ділянку 
площею 1,3309 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Перепільчинці. Укласти договір оренди на земельну 
ділянку терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки становить 33335,59 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 4000,27 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386100:01:001:0364. 

1.34 Фермерському господарству «Шанс - М» на земельну ділянку 
площею 1,0652 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Перепільчинці. Укласти договір оренди на земельну 
ділянку терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки становить 18027,36 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 2163,28 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386100:01:001:0370. 

1.35 Фермерському господарству «Шанс - М» на земельну ділянку 
площею 1,3625 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Перепільчинці. Укласти договір оренди на земельну 
ділянку терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки становить 34127,09 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 4095,25 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386100:01:001:0363. 

1.36 Фермерському господарству «Шанс - М» на земельну ділянку 
площею 1,3327 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Перепільчинці. Укласти договір оренди на земельну 
ділянку терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки становить 33380,68 грн. Орендну плату встановити 12% від 



нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 4005,68 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386100:01:001:0362. 

1.37 Фермерському господарству «Шанс - М» на земельну ділянку 
площею 0,3710 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Перепільчинці. Укласти договір оренди на земельну 
ділянку терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки становить 8778,88 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 1053,46 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386100:01:001:0369. 

1.38 Фермерському господарству «Шанс - М» на земельну ділянку 
площею 1,3323 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Перепільчинці. Укласти договір оренди на земельну 
ділянку терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки становить 22547,74 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 2705,73 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386100:01:001:0366. 

1.39 Фермерському господарству «Шанс - М» на земельну ділянку 
площею 1,2992 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Перепільчинці. Укласти договір оренди на земельну 
ділянку терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки становить 29006,00 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 3480,72 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386100:01:001:0365. 

1.40 Фермерському господарству «Шанс - М» на земельну ділянку 
площею 0,9212 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний 
пай), яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту с. Перепільчинці. Укласти договір оренди на земельну 
ділянку терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки становить 15590,32 грн. Орендну плату встановити 12% від 
нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить 1870,84 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386100:01:002:0347. 

1.41 Заволовичу Йосипу Григоровичу на земельну ділянку площею 
31,3993 га для сінокосіння і випасання худоби із земель сільськогосподарського 
призначення, яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за 
межами населеного пункту с. Сурогатка. Укласти договір оренди на земельну 
ділянку терміном на 7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки становить     грн. Орендну плату встановити 12% від 



нормативної  грошової оцінки земельної ділянки, що становить                грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525380500:02:004:0059. 

1.42 Споживчому товариству «Шаргородський кооператор» на земельну 
ділянку площею  0,0220 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі  
із земель житлової та громадської забудови на умовах оренди, яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради в с. Гибалівка по вул. Комсомольська, 
80. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном  на 7 років  до 
12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
42634,67 грн. Орендну плату встановити 12 % від нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 5116,16 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525380500:03:006:0071. 

1.43 Споживчому товариству «Шаргородський кооператор» на земельну 
ділянку площею  0,0441 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі  
із земель житлової та громадської забудови на умовах оренди, яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради в м. Шаргород по вул. Героїв Майдану, 
252. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном  на 7 років  до 
12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
171881,15 грн. Орендну плату встановити 12 % від нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки, що становить 20625,74 грн. на рік. Кадастровий 
номер земельної ділянки 0525310100:05:011:0355. 

1.44 Фермерському господарству «Майданюка» на земельну ділянку 
площею 0,3629 га  для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
із земель сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території 
Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. Плебанівка. 
Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 12.11.2028 
року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 9473,56 грн. 
Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки земельної 
ділянки, що становить 1136,83 грн. на рік. Кадастровий номер земельної 
ділянки 0525386200:02:001:0354. 

1.45 Шейгець Наталії Іванівні на земельну ділянку площею 0,3628 га  для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території 
Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. Плебанівка. 
Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 12.11.2028 
року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 9470,82 грн. 
Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки земельної 
ділянки, що становить 1136,50 грн. на рік. Кадастровий номер земельної 
ділянки 0525386200:02:001:0355. 

1.46 Фермерському господарству «Майданюка» на земельну ділянку 
площею 0,2843 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Плебанівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 



становить 4364,59 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 523,75 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525386200:01:003:0468. 

1.47 Фермерському господарству «Майданюка» на земельну ділянку 
площею 0,1569 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Плебанівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 2124,29 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 254,91 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525386200:01:001:0254. 

1.48 Фермерському господарству «Майданюка» на земельну ділянку 
площею 0,4310 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Плебанівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 8324,96 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 998,99 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525386200:01:001:0251. 

1.49 Фермерському господарству «Майданюка» на земельну ділянку 
площею 0,2478 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Плебанівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 3714,52 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 445,74 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525386200:01:003:0464. 

1.50 Фермерському господарству «Майданюка» на земельну ділянку 
площею 0,2787 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Плебанівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 4729,80 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 567,58 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525386200:01:001:0250. 

1.51 Фермерському господарству «Сузіря К» на земельну ділянку площею 
0,2080 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту м. 
Шаргород. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 



12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
3520,18 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 422,42 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525310100:01:002:0311. 

1.52 Фермерському господарству «Сузіря К» на земельну ділянку площею 
0,3519 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту м. 
Шаргород. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
5703,78 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 684,45 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525310100:01:002:0313. 

1.53 Фермерському господарству «Сузіря К» на земельну ділянку площею 
0,3678 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту м. 
Шаргород. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
5976,58 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 717,19 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525310100:01:002:0312. 

1.54 Фермерському господарству «Сузіря К» на земельну ділянку площею 
0,1425 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту м. 
Шаргород. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
1702,87 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 204,34 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525310100:02:002:0102. 

1.55 Фермерському господарству «Сузіря К» на земельну ділянку площею 
0,2670 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту м. 
Шаргород. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
4052,38 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 486,28 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525310100:02:002:0101. 

1.56 Фермерському господарству «Сузіря К» на земельну ділянку площею 
0,4430 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту м. 



Шаргород. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
12.11.2028 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
7303,31 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 876,40 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525310100:02:002:0100. 

2. Зобов’язати   здійснити державну реєстрацію права оренди земельних 
ділянок згідно чинного законодавства.   

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (голова комісії Майданюк В.М.)   

 
Міський голова                                        Володимир БАРЕЦЬКИЙ  


